pleiteada está prevista no Plano Anual de Contratação de TIC 2025, sendo uma ação prioritária para o alcance das
metas de modernização tecnológica do PJAC.

 

3.1.4. Quantidade prevista

 

3.1.5. Estimativa de custo

A área demandante estima o valor de R$  199.772,00 (cento e noventa e nove mil, setecentos e setenta e dois reais),
para o atendimento desta contratação.

 

3.1.6. Objetos interdependentes

Embora não haja objetos diretamente interdependentes que impeçam a aquisição isolada, a presente contratação se
integra a um esforço mais amplo de modernização da infraestrutura de TI do PJAC.